
Expediente n.º: 3909/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Antecedentes:

Expediente Procedimiento Resolución 

3909/2021
Convocatoria y Pruebas de Selección por Oposición (Personal 
Funcionario Interino) - Plaza Técnico Recursos Humanos y 
Prevención de Riesgos Laborales 

20/10/2022

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio 18/08/2021

Providencia de Alcaldía 24/08/2021

Informe Departamento de Recursos Humanos 29/12/2021

Bases Generales de la Convocatoria 20/10/2022

Informe-Propuesta Recursos Humanos 20/10/2022

Informe de Fiscalización Fase «A» 20/10/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 20/10/2022

Anuncio BOP 27/10/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 17/11/2022

Comunicación a los miembros del Tribunal 17/11/2022

Anuncio Sede Electrónica Lista provisional 18/11/2022

Certificado de Secretaría 25/11/2022

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º 2022-
2752 de fecha 20 de octubre de 2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del  Personal  al  Servicio  de la  Administración General  del  Estado y de Provisión de  Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria referenciada:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

Vargas Gálvez, Beatriz ***5926** 

SEGUNDO. Se emplaza a la aspirante admitida, conforme a lo dispuesto en la Base 5ª y ss, a la 
realización de la Fase de Oposición, Primer Ejercicio, cuestionario de preguntas cortas (mínimo 20 y 
máximo 40 preguntas) de carácter obligatorio y eliminatorio, que se llevará a cabo en el Área de 
Asistencia a Municipios, sito en C/ Rambla Alfareros, 21 1ª Planta (Almería), el día 2 de diciembre de 
2022, a las 10:00 horas, en única convocatoria para el llamamiento de la aspirante referenciada del 
proceso selectivo para la provisión de una plaza de Técnico de Recursos Humanos y Prevención de  
Riesgos  Laborales  en  régimen  de  interinidad,  debiendo  portar  los  aspirantes  la  documentación 
identificativa.

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

PC
N

G
H

W
H

3Q
4Y

9R
D

D
39

P2
55

6Y
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



TERCERO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://huercaldealmeria.sedelectronica.es]  y,  en  su  caso,  en  el  Tablón  de  Anuncios,  para  mayor 
difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha 
de convocatoria para el primer ejercicio.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

PC
N

G
H

W
H

3Q
4Y

9R
D

D
39

P2
55

6Y
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2022-11-25T12:29:35+0100
	Huércal de Almería
	ISMAEL TORRES MIRAS - 34861525B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2022-11-25T12:58:33+0100
	Huércal de Almería
	ANTONIO BALSALOBRE SALVADOR - 27238781L (FIRMA)
	Lo acepto




